PROTOKÓŁ nr XVIII/07

obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Suwałkach odbytej w dniu 18 grudnia 2007 roku w godzinach od 18.00 do 18.30, w sali nr 208 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Suwałkach, ul. Noniewicza 10.

Obradom przewodniczył:

Włodzimierz Marczewski – przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach.

Na 23 radnych ustawowego składu Rady Miejskiej w obradach uczestniczyło 22 radnych, w związku z powyższym istniało wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Radni obecni:

- 1/ Lechosław Bołtrukanis,
- 2/ Waldemar Brzeziński,
- 3/ Roman Dębski,
- 4/ Bożena Dunat,
- 5/ Mieczysława H. Gajewska,
- 6/ Mieczysław Jurewicz,
- 7/ Zdzisław Koncewicz,
- 8/ Stanisław Kulikowski,
- 9/ Ewa Beata Sidorek,
- 10/ Włodzimierz Marczewski,
- 11/ Andrzej M. Matusiewicz,
- 12/ Krzysztof Ołowniuk,
- 13/ Ryszard Perkowski,
- 14/ Ryszard Ołów,
- 15/ Anna Ruszewska,
- 16/ Stanisław Sieczkowski,
- 17/ Zdzisław W. Siemaszko,
- 18/ Sławomir J. Szeszko,
- 19/ Tadeusz Szymańczyk,
- 20/ Mieczysław Urbanowicz,
- 21/ Andrzej Turowski,
- 22/ Tadeusz F. Zamaro.

Nieobecny:

1/ Grzegorz Gorlo.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Na sali obrad obecnych było ok. 50 osób.

W obradach uczestniczyli:

zastępcy prezydenta miasta, skarbnik miasta, naczelnicy niektórych wydziałów Urzędu Miejskiego, sołtysi, przedstawiciele radia, telewizji i prasy lokalnej.

Listy obecności stanowią załączniki od nr 2 do nr 8 do protokołu.

Ad pkt 1.

Otwarcie obrad.

Włodzimierz Marczewski otwierając obrady XVIII sesji Rady Miejskiej powitał Józefa Gajewskiego – prazydenta miasta, Czesława Renkiewicza i Mariusza Klimczyka – zastępców prezydenta miasta, Wiesława Stelmacha – skarbnika miasta, Adama Karczewskiego – sekretarza miasta.

Powitał dyrektorów, kierowników i prezesów miejskich jednostek organizacyjnych, sołtysów, przedstawicieli prasy, radia i telewizji, radców prawnych, naczelników i kierowników wydziałów Urzędu Miejskiego. Serdecznie i gorąco powitał radnych Rady Miejskiej, a także wszystkich obecnych na sali.

Podał, że na 23 radnych ustawowego składu Rady Miejskiej, w obradach bierze udział 22 radnych, w związku z czym istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Włodzimierz Marczewski otworzył obrady XVIII Sesji Rady Miejskiej w Suwałkach.

Ad pkt. 2.

Przyjęcie wniosków do porządku obrad.

Radni nie wnieśli uwag i wniosków do porządku, w związku z tym **Włodzimierz Marczewski** stwierdził, że został przyjęty następujący porządek obrad XVIII sesji:

- 1. Otwarcie obrad.
- 2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.
- 3. Przyjęcie protokołu nr XVII/07 obrad sesji Rady Miejskiej w Suwałkach.
- 4. Przyjęcie Informacji o pracy Prezydenta Miasta Suwałk i wykonaniu uchwał Rady Miejskiej od dnia 28 listopada 2007 roku.
- 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Prezydenta Miasta w 2008 roku.
- 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007r.
- 7. Interpelacje i zapytania radnych.
- 8. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

- 9. Wnioski i zapytania radnych.
- 10. Zamknięcie obrad.

Ad pkt. 3.

Przyjęcie protokołu nr XVII/07 obrad sesji Rady Miejskiej w Suwałkach.

Włodzimierz Marczewski podał, że zgodnie z przepisami § 46 Statutu Miasta Suwałk protokół obrad XVII/07 sesji został sporządzony i wyłożony do wglądu radnym w siedzibie Biura Rady Miejskiej. Radni mogli zgłaszać poprawki lub uzupełnienia do tego protokołu, nie później niż w dniu poprzedzającym sesję Rady, na której następuje przyjęcie protokołu, czyli w dniu 17 grudnia br. W wymienionym terminie do treści protokołu radni nie zgłosili wniosków, wobec czego protokół nr XVII/07 obrad sesji Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 listopada 2007 roku został przyjęty bez uwag.

Ad pkt. 4.

Przyjęcie informacji o pracy Prezydenta Miasta Suwałk i wykonaniu uchwał Rady Miejskiej od dnia 28 listopada 2007 roku. Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Informacja została przyjęta bez uwag.

Ad pkt. 5.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Prezydenta Miasta w 2008 r.

Józef Gajewski – odczytał wniosek o podjęcie uchwały. Wniosek stanowi *załącznik nr 10 do protokołu*.

Zdzislaw Siemaszko – przedstawił opinię Komisji Finansowo-Budżetowej. Opinia stanowi *załącznik nr 11 do protokołu*.

Do projektu uchwały radni nie wnieśli uwag.

Głosowanie nad projektem uchwały:

za przyjęciem uchwały głosowało - 19 radnych,

przeciw - 0,

wstrzymało się od głosu - 3 radnych.

Większością głosów została podjęta:

UCHWAŁA nr XVII/155/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Prezydenta Miasta w 2008 r.

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad pkt. 6.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 r.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Józef Gajewski – odczytał wniosek o podjęcie uchwały.

Wniosek stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Zdzislaw Siemaszko – przedstawił opinię Komisji Finansowo-Budżetowej. Opinia stanowi *załącznik nr 14 do protokołu*.

Do projektu uchwały radni nie wnieśli uwag.

Głosowanie nad projektem uchwały:

za przyjęciem uchwały głosowało - 19 radnych,

przeciw - 0,

wstrzymało się od głosu - 3 radnych.

Większością głosów została podjęta:

UCHWAŁA nr XVII/156/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 grudnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad pkt. 7.

Interpelacje i zapytania radnych.

Radni nie zgłosili zapytań i interpelacji.

Ad pkt. 8.

Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Nie dotyczy z powodu braku interpelacji.

Ad pkt. 9.

Wnioski i oświadczenia radnych.

Radni nie zgłosili wniosków i oświadczeń.

Ad pkt. 10.

Zamknięcie obrad.

Włodzimierz Marczewski poinformował, że następna sesja odbędzie się 28 grudnia o godz. 10.00 i poświęcona będzie rozpatrzeniu tematów ujętych w przyjętym "Planie pracy Rady Miejskiej w Suwałkach na 2007 rok" i ewentualnie rozpatrzeniu projektów uchwał wynikających z bieżącej pracy Prezydenta Miasta. Będą również rozpatrywane punkty dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałk do roku 2020 oraz projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego północnej części rejonu ulicy Ogrodowej w Suwałkach – ze względu, że załączniki są obszerne – liczą po 95 i 42 strony – zaproponował, aby tego materiału nie wysyłać radnym w wersji papierowej, ale żeby zainteresowani zapoznali się z dokumentem na stronie http://bip.um.suwalki.pl Prawo miejscowe – Uchwały Rady Miejskiej – projekty uchwał. Projekty uchwał w wersji papierowej dostępne będą w Biurze Rady UM, pokój nr 118.

Kończąc obrady XVIII sesji Rady Miejskiej serdecznie podziękował przybyłym za uczestnictwo w sesji, a radnym za udział w obradach.

Zaprosił do wzięcia udziału w spotkaniu wigilijnym, które rozpocznie się za chwilę w tej sali, a kontynuowane będzie w sali bibliotecznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z udziałem gości zaproszonych.

Podał, że część wigilijną celebrował będzie Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Jerzy Mazur, a w pierwszej części zaprezentowane zostanie Misterium Wigilijne przygotowane przez Młodzieżowy Dom Kultury.

Włodzimierz Marczewski stwierdził zamknięcie obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Suwałkach.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach

Anna Prusinowska podinspektor BRM

Włodzimierz Marczewski